82.743.832/0001-62

Endereço de contrato: 

Rua Blumenau, 20-D Bairro: Líder

CEP: 89805-430 Cidade: Chapecó Estado: SC

Telefone: (49) 9 9919-3796

1. EMPRESA

Número da alteração contratual: 42 Data da certificação: 26/09/2025

Capital social atual: R$26.300.000,00 - (vinte e seis milhões, trezentos mil reais)

Objeto social aprovado junto ao CREA-SC: 

A t i v i d a d e s  t é c n i c a s  a p r o v a d a s  p e l o  C R E A - S C ,  l i m i t a d a s  a s  á r e a s  d e  E n g e n h a r i a  d e  M i n a s ,  E n g e n h a r i a

de  Segurança  do  T raba lho ,  Engenhar ia  C iv i l ,  Engenhar ia  Amb ien ta l ,  Engenhar ia  de  Produção  e  Agronomia ,  pa ra :

[...]

82.743.832/0001-62

Endereço de contrato: 

Rua Blumenau, 20-D Bairro: Líder

CEP: 89805-430 Cidade: Chapecó Estado: SC

Telefone: (49) 9 9919-3796

1. EMPRESA

Número da alteração contratual: 42 Data da certificação: 26/09/2025

Capital social atual: R$26.300.000,00 - (vinte e seis milhões, trezentos mil reais)

Objeto social aprovado junto ao CREA-SC: 

A t i v i d a d e s  t é c n i c a s  a p r o v a d a s  p e l o  C R E A - S C ,  l i m i t a d a s  a s  á r e a s  d e  E n g e n h a r i a  d e  M i n a s ,  E n g e n h a r i a

de  Segurança  do  T raba lho ,  Engenhar ia  C iv i l ,  Engenhar ia  Amb ien ta l ,  Engenhar ia  de  Produção  e  Agronomia ,  pa ra :

[...]

Endereço de contrato: 

Rua Henrique Todeschini, 300 - Bairro: Centro

CEP: 88380-000 Cidade: Balneário Piçarras Estado: SC

Telefone: (47) 3345-0803

1. EMPRESA

Número da alteração contratual: 15 Data da certificação: 15/04/2024

Capital social atual: R$34.680.432,00 - (trinta e quatro milhões, seiscentos e oitenta mil quatrocentos e trinta e dois reais)

Objeto social aprovado junto ao CREA-SC: 

Atividades técnicas aprovadas pelo crea-sc limitada(s) a(s) área(s) de Engenharia Civil, Engenharia de Minas, Engenharia de Segurança do

Trabalho e Engenharia Florestal, para: Construção civil, reformas e recuperação estruturais;

[...]

Endereço de contrato: 

Rua Henrique Todeschini, 300 - Bairro: Centro

CEP: 88380-000 Cidade: Balneário Piçarras Estado: SC

Telefone: (47) 3345-0803

1. EMPRESA

Número da alteração contratual: 15 Data da certificação: 15/04/2024

Capital social atual: R$34.680.432,00 - (trinta e quatro milhões, seiscentos e oitenta mil quatrocentos

e trinta e dois reais)

Objeto social aprovado junto ao CREA-SC: 

A t i v i d a d e s  t é c n i c a s  a p r o v a d a s  p e l o  c r e a - s c  l i m i t a d a ( s )  a ( s )  á r e a ( s )  d e  E n g e n h a r i a  C i v i l ,  E n g e n h a r i a  d e

M i n a s ,  E n g e n h a r i a  d e  S e g u r a n ç a  d o  T r a b a l h o  e  E n g e n h a r i a  F l o r e s t a l ,  p a r a :